pojedinačnim Odlukama Vlade Zeničko-dobojskog kantona o preraspodjeli

sredstava, a sa ciljem unapređenja odvijanja nastavnog procesa u osnovnim i
srednjim školama i fakultetima na području Zeničko-dobojskog kantona.

- sredstva u ukupnom iznosu od 630.000,00 KM (slovima: šeststotinatridesethiljada
konvertibilnih maraka) odobravat će se osnovnim i srednjim školama sa područja
Zeničko-dobojskog kantona za nabavku opreme u 2026. godini pojedinačnim
Odlukama Vlade Zeničko-dobojskog kantona o preraspodjeli sredstava, a sa ciljem
digitalizacije. 

- Sredstva u ukupnom iznosu od 170.000,00 KM (slovima: stotinusedamdesethiljada
konvertibilnih maraka) koristit će se za nabavku opreme za potrebe Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport sa ciljem unapređenja rada, a prema
provedenim procedurama u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama („Službeni
glasnik BiH“, broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i u skladu sa usvojenim Planom javnih